
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 126 /2006 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

 
z dnia 23 listopada 2006 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 rok   
  
 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104./ oraz Uchwały Nr XXXIII/306/2006 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na rok 2006. 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 

 §1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4260           19.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4300             3.000,00 zł   

Dział 801 rozdział 80104   §  4170             2.800,00 zł      

Dział 801 rozdział 80104   §  4210             5.000,00 zł      

Dział 801 rozdział 80104   §  4260                       7.000,00 zł    

Dział 801 rozdział 80104   §  4350                400,00 zł      

Dział 801 rozdział 80110   §  4210             1.400,00 zł      

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80101   §  4170     1.100,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4270   34.200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4170        900,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4300     1.400,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114   §  4170               1.000,00 zł         

§ 3. 
  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
§ 4. 

 
III. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 



 2 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 

§ 1. 
 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 kwot� 19.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 i Nr 3 jest 
spowodowane wysokim  wzrostem wydatków w tym § w stosunku do roku poprzedniego ze 
wzgl�du na długi sezon grzewczy. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług pozostałych 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej nr 1 jest 
spowodowane konieczno�ci� przeprowadzenie  5 – letniego przegl�du technicznego obiektu. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4170 kwot� 2.800,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zwi�kszenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w Przedszkolu Nr 7 jest 
spowodowane zmian� klasyfikacji, szkolenie na podstawie umowy o dzieło opłacane z § 
4170  
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 kwot� 5.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Zwi�kszenie planu wydatków w w/w § w Przedszkolu Nr  3 jest spowodowane konieczno�ci� 
wymiany wyparzacza komorowego ze wzgl�du na to i�, jego stan techniczny zagra�a 
bezpiecze�stwu u�ytkowników. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4260 kwot� 7.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup energii 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na zakup energii w Przedszkolu Nr 1 i Nr 2 jest spowodowane 
wysokim  wzrostem wydatków w tym § w stosunku do roku poprzedniego ze wzgl�du na 
długi sezon grzewczy. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4350 kwot� 400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług dost�pu do sieci Internet 
  
Zwi�kszenie wydatków w Przedszkolu Nr 7 wynika z tego i�, kwota zaplanowana jest  
niewystarczaj�ca do opłacenia rachunków za dost�p do Internetu w roku bie��cym. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 kwot� 1.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów i wyposa�eni 
 
 

 



 3 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4170 o kwot�  1.100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4170 o kwot�  900,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4170 o kwot�  1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
 § Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie bezosobowe wynika z tego i� , kwota 
zaplanowana przewy�szyła kwot� niezb�dn� do finansowania uj�tych w tym paragrafie 
zada�. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 34.200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz.  Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 

 
W trakcie realizacji procedur wynikaj�cych z ustawy o zamówieniach publicznych uzyskano 
oszcz�dno�ci bud�etowe przy remoncie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4300 kwot� 1.400,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup usług pozostałych 
  


